

DIRİLİŞ POSTASI

20 Eki 2017 - 14:40 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:38

“Güzel günler bizi bekliyor”

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Türkiye-Afrika Ülkeleri Eğitim Bakanları Konferansı'nda yaptığı konuşmada, “Afrika, insanlığın ve medeniyetin başladığı yerd...



Başbakan Binali Yıldırım, Türkiye-Afrika Ülkeleri Eğitim Bakanları Konferansı'nda yaptığı konuşmada, “Afrika, insanlığın ve medeniyetin başladığı yerdir. Bu kadim medeniyetin temsilcilerini her zaman birlikte çalışmamız gereken kardeşlerimiz olarak gördük. Afrika değerlerine hep saygı duyduk. Türkiye'nin dış politikasında Afrika ülkelerinin bağımsız, özgür ve barış içinde olmaları hep önceliğimiz oldu. Türkiye olarak prensibimiz; Afrika kalkınsın, Türkiye kalkınsın. Afrika ile geçmişten gelen ilişkilerimiz ve bağlarımız, ortak insani değerlerimiz, tarih ve coğrafi yakınlığımız Türkiye'yi bu bölgenin sadece dostu değil, aynı zamanda komşusu haline getirmiştir. Türkiye'nin bir ayağı Asya'da, bir ayağı Avrupa'da ise gönlü de Afrika ile yıllar boyu beraber olmuştur.” değerlendirmesinde bulundu.

Yıldırım, “2019 yılında üçüncü kez Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi'ni de inşallah dünya şehri İstanbul'da gerçekleştireceğiz. Bu zirvede bugüne kadar yapılan işleri ve gelişmeleri gözden geçirip, eksiklikleri tespit edip, geleceğe yönelik yol haritasını belirlemiş olacağız.” dedi.

“Güzel günler bizi bekliyor”

2003 yılı itibarıyla Afrika kıtasıyla ticaretin 3,6 milyar dolar seviyesindeyken bugün 25 milyar dolara çıktığını belirten Yıldırım, "Bu da Afrika açılım politikamız, Afrika ile ilişkileri geliştirme kararımızın ne kadar isabetli olduğunu açık şekilde göstermektedir. Afrika ülkeleriyle gerçekleştirdiğimiz ticaretin ülkelerimiz arasındaki gerçek potansiyeli tam olarak yansıttığını söyleyemeyiz. Daha fazla gayret etmemiz, daha fazlasını başarmamız gerekiyor. Ekonomik iş birliğimizi daha da güçlendirmek için yeni yollar bulmamız icap ediyor. Eğer isabetli adımlar atar ve belirlenen hedefler doğrultusunda çalışmaya devam edersek, çok daha güzel günler bizi bekliyor." diye konuştu.

"Türkiye kendi tecrübesini Afrika ülkeleriyle paylaşmaya devam edecek"

Yıldırım, şöyle devam etti: "Türkiye'nin gerek Afrika ülkeleriyle ikili düzeyde, kıtanın geneliyle ortaklığı, her geçen gün artarak güçlenmekte ve kurumsal bir yapıya dönüşmektedir. Dostluk bağlarımızın giderek güçlendiğini, iş birliğinin sadece siyasi, ekonomik, kültürel alanlarda değil, bütün alanlarda geliştiğini görmekteyiz. Türkiye kendi tecrübesini, kendi birikimini, sahip olduğu imkan ve kaynakları, Afrika ülkeleriyle karşılıklı fayda temelinde paylaşmaya devam edecektir."

Afrika ülkeleriyle birçok alanda faaliyet gerçekleştirildiğini söyleyen Yıldırım, şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye-Afrika Eğitim Bakanları konferansımız da bunlardan biridir. Bu konferansta, Afrika ülkeleri ile Türkiye arasında özellikle eğitim alanında iş birliğinin geliştirilmesi, eğitim sistemleri hakkında bilgi aktarımı sağlanması, uluslararası bir tehdit haline gelen FETÖ terör örgütüne karşı iş birliğinin artırılarak devam ettirilmesi gibi konular bütün yönleriyle ele alınmıştır." ifadelerini kullandı.

"Örgütle bağlantılı yapılar dikkatle izlenmeli"

Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin de "Bu ihanetin sorumluları olan FETÖ ile mücadele, hem yurt içinde hem de yurt dışında hiç kesintiye uğramaksızın devam ediyor. Bu bağlamda yurt içinde bu örgütle iltisaklı bütün kurumlar, okullar ve her türlü STK'lar kapatıldı. Yurt dışında da özellikle Afrika'daki dost ve kardeş ülkelere Türkiye'nin bu terör örgütü ile mücadelesine verdiği destekten dolayı teşekkür ediyorum. Ama henüz iş bitmemiştir. Şunu açıklıkla ifade etmek isterim ki bu örgüt sadece Türkiye'ye zarar vermedi, günün birinde imkan ve şartlar oluştuğunda sizin ülkenize de zarar vereceğinden zerre kadar şüphemiz yoktur. Bu bakımdan bu örgütle bağlantılı yapıların dikkatle izlenmesi, bunların teröre sağladığı finansal kaynağın önlenmesi çok ama çok önemlidir." açıklamasında bulundu.

#

20 Eki 2017 - 14:40 - [Gündem](#)



Yorum yaz

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

